
UCHWAŁA NR 327/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej działającej przy Specjalistycznym Szpitalu 
Miejskim im. Mikołaja Kopernika w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ) i art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W związku z wycofaną rekomendacją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego, 
odwołuje się ze składu Rady Społecznej działającej przy  Specjalistycznym Szpitalu Miejskim 
im. Mikołaja Kopernika w Toruniu p. Ryszarda Paszowskiego. 

 
 
§ 2. W uchwale Nr 388/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej działającej przy Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. M. 
Kopernika w Toruniu (ze zm.) § 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Przemysław Tomasz Przybylski”. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 
1844, poz. 1887, poz. 1918, poz. 1991. 


